
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 18.01.2016 № 41/132-1 

 

с.Идолга 

 

Об отмене решения Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 

18.12.2015 № 39/128-1 «О назначении публичных слушаний  по проекту 

решения Совета депутатов Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области «О внесении  

изменений в Устав  Идолгского  муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области»  

 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет 

депутатов решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 

18.12.2015 № 39/128-1 «О назначении публичных слушаний  по проекту 

решения Совета депутатов Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области «О внесении  

изменений в Устав  Идолгского  муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области». 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

нормативных правовых актов  

 

 

Секретарь Совета депутатов 

муниципального образования                                                             Г.И.Кагала 

 


